1/1

Av
is

o
n.

º
16

85
1/

20
24

/2

09-08-2024

N.º 154

 2.ª série

UNIDADE LOCAL DE SAÚDE DO NORDESTE, E. P. E.

Aviso n.º 16851/2024/2

Sumário: Homologação da lista unitária de ordenação final dos candidatos referente ao procedimento
concursal comum destinado ao preenchimento de três postos de trabalho na carreira técnica
superior de saúde, para a categoria de assistente principal de psicologia clínica, do mapa de
pessoal da Unidade Local de Saúde do Nordeste, E. P. E.

Nos termos e para os efeitos do disposto no artigo 32.º do Decreto-Lei n.º 213/2000, de 2 de
setembro, torna-se público que foi homologada, nos termos do artigo acima referido, por deliberação
do Conselho de Administração de 24 de julho de 2024, a Lista Unitária de Ordenação Final dos/as Can-
didatos/as, relativa ao procedimento concursal comum destinado ao preenchimento de 3 (três) postos
de trabalho na carreira Técnica Superior de Saúde, para a categoria de Assistente Principal de Psicologia
Clínica, do mapa de pessoal da Unidade Local de Saúde do Nordeste, E. P. E., a que se refere o Aviso
(extrato) n.º 6389/2024, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 60, de 25 de março.

Lista de Classificação Final

Candidatos Classificação final

1.ª Ana Isabel Machado Ribeiro 16,08

2.ª Isabel do Nascimento Sardinha 15,10

3.º Solange Maria Martins Barreira 14,26

4.º Ana Isabel Mendes Camelo 13,51

5.ª Ana Catarina Santos Ventura 12,78

A lista unitária de ordenação final encontra-se disponível na página eletrónica da Unidade Local de
Saúde do Nordeste, E. P. E.

25 de julho de 2024. — O Diretor do Serviço de Recursos Humanos, Pedro Fernando Gomes da Costa.
317955817